
Все цены указаны в рублях и включают НДС.  К оплате принимаются рубли и основные виды банковских карт. 

Пожалуйста, сообщите официанту, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты.

МЕНЮ
Зимнее

МЕНЮ
Зимнее

Согревающие

Пенне с томлённой говядиной

Свинные рёбра с батат фри 


и соусом чесночный барбекю

Суп из баклажан 


с рваной говядиной и домашним ржаным 
хлебом

Салат Груша с прошуто 


с сыром дор блю, страчателой и миксом 
салатов

Салат с тунцом в кисло-сладком соусе


древесным грибом и миксом салатов

Мини капучино в вафельном стаканчике
Пряный Грог
Глинтвейн безалкогольный 330₽

590₽
390₽

220 мл
на красном или белом вине

510₽220 млКлассический Глинтвейн

100 мл
220 мл

710₽120 г

890₽210 г

Имбирный Медовик
 390₽120 г

780₽

1110₽

890₽

260 г

290/50 г

170/120/30 г

НАПИТКИ


