



# Зимнее МЕНЮ

Пенне с томлённой говядиной	260 г	780₽
 Свинные рёбра с батат фри и соусом чесночный барбекю	170/120/30 г	1110₽
Суп из баклажан с рваной говядиной и домашним ржаным хлебом	290/50 г	890₽
Салат Груша с прошутто с сыром дор блю, страчателой и миксом салатов	120 г	710₽
Салат с тунцом в кисло-сладком соусе древесным грибом и миксом салатов	210 г	890₽
Имбирный Медовик	120 г	390₽



## Согревающие НАПИТКИ

Классический Глинтвейн на красном или белом вине	220 мл	510₽
Глинтвейн безалкогольный	220 мл	330₽
Пряный Грот	220 мл	590₽
Мини капучино в вафельном стаканчике	100 мл	390₽

